Euphorbiis rem flammeum extinguētibus, lubricātibus, & horum omnīū cum masti. tanta copia, vt superficies eius vndique tegatur, & vestiatur. che et tra. Alkanzi quoq; euphorbij grana oleo amygdalino inuoluta gacātho co- mergit mali citrei diuisi succo acido, & malum maza circum- clum in pa. datum, coquit. Sic obtusa acrimonia fit innocentius, vel oleo ne dedit in amygdalino inuoluta: deinde cū succo glycyrrhizæ, vel man- morbo Itali na, vel sapa ex larga stypticorum copia soluto, in catapotia for- co Manar- mentur: danda quibus opus est. Humain quoq; euphorbium dus, & sine propinat cum mulsa, & aromatibus quibusdam, & mastiche, manifesta spica, communibus aliorum medicamentorum valentiū epi- noxa iuuit. ceraisticis. Aqua hordei autē, & alia lubricantia cum oleo amy- Cum melle gdalino saepē post euphorbium potanda, vt calorē extinguant, tantū Dios. & leniendo celeriter ex corpore deturbent. Aureo uno sum- cū melle co- ptum necat Diosco. † Datur à siliqua vna ad siliquas tres, quo ēto Paulus sumpto frigus vitandum est. Anno primo est venenosum, ad prebet. annum vsq; quartum est validum, præsertim cum initio, vel tId in Dio. lentibus, vel fabis seruatur.

non legi, sed drach. tri- Euphorbium liquor ferulaceæ arboris Diosco. herbæ fo- bus necare lijs acanthinis in monte Athlante, Plin. in Tmolo Mauri- scribūt, Rha tania Diosco. à Iuba rege inuentum, ab Euphorbo suo medi- Zes, Sera. co, Antonij Musæ fratre, vocatum. Paul. dat siliquas quinq; Auicen. \* Panacis vels septem, imo drach. vnam cum melle cocto, ad pituitam Herculei li. & aquam ducendam ad drach. vnam accedit Diocorid. quor omni- Auicen. tres obolos. Serapion duos. Catera de hoc, & alijs bus dicitur, ex nostris simplicibus locupletare potes: tamen Aſcle pium panax

hic potius de

scribi cogno

**O** Popanax\* est liquor plantæ similis ferulæ, caule cubita- sces, ex vtri. li, vel bicubitali pallido, foliis ferulæ, sed minoribus, usque notis floribus anethi modo in vmbella dispositis, odoris, flauis. Secto à Diosc. ex- autem caule digitis duobus, aut circiter supra radicem liquor pressis. R. effluit. Flauus qui coagulatus est opopanax optimus, si intus dix scindri- albus est, foris flauus amarus, fragilis, in aqua mox solubilis, tur cū cau- odoris boni, sed sui. Adulterant hammoniacō, intectis scilicet lis germe- ex ipso granis opopanax vero. Dolum prodit odor & albe- nat, caulis do in fracturis. Radice eriam planta hæc utilis est, calida sic- autem scin- ca tantū ordine secundo: tertio autem opopanax vtrunque 40 ter